СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2009 г.          № 159

г.Тихорецк

Об утверждении Перспективной индикативной программы развития

пищевой и перерабатывающей промышленности на территории

муниципального образования Тихорецкий район на 2009-2013 годы

В целях обеспечения выпуска конкурентноспособной и

высококачественной продукции организациями пищевой и перерабатывающей

промышленности муниципального образования Тихорецкий район, для

максимального удовлетворения   потребности  населения района в продуктах

питания, обеспечения рынка сбыта данной продукции предприятиями торговли,

а также для максимального  использования сырьевых ресурсов

сельхозтоваропроизводителей  района  и  в соответствии с распоряжением

главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 30 сентября

2008 года № 802-р «О краевой межведомственной комиссии по реализации

отдельных направлений в области региональной агропромышленной политики»

Совет муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Утвердить Перспективную индикативную программу развития

пищевой и перерабатывающей промышленности на территории

муниципального образования Тихорецкий район на 2009-2013 годы

(прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район,

начальника управления сельского хозяйства А.Ю.Пискунова.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам аграрной политики, потребительского рынка

и предпринимательства Совета муниципального образования Тихорецкий

район (Хильчук).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район         С.П.Сергеев